АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Любанская средняя общеобразовательная школа им. А.Н.Радищева»

ПРИКАЗ

От 31.08.2022 г. №177/1

О назначении ответственного за

организацию методической работы

в 2022-2023 учебном году

Для организации и проведения  методической работы в МКОУ

«Любанская СОШ», с целью повышения педагогического мастерства

учителей в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2022-2023 учебный год ответственным лицом за

организацию методической работы в школе:

- Спасскую Ольгу Андриановну (начальная школа),

-Евдокимову Наталью Владимировну (основная и старшая школа)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Черво Т.Н.

Директор школы:       А.Е.Митин

		2022-09-27T16:59:56+0300
	Митин Анатолий Евгеньевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью